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Informe de Morosidad Primer trimestre de 2024 (Oviedo)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botén de enviar. Los datos actualmente grabados seran sustituidos por los del fichero que envia.
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a) Pagos Realizados en el Periodo:

Periodo Medio

Pagos Realizados en el Periodo Pago (PMP)
(dias)

Gastos en Bienes Corrientes y Servicios 29,90
20.- Arrendamientos y Canones 27,68
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 32,29
22.- Material, Suministros y Otros 29,83
23.- Indemnizaciones por razén del servicio 0,00
24 .- Gastos de Publicaciones 20,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00
Inversiones reales 28,09
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales 25,37
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto 0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre 29,59

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

Dentro Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

1.578
65

133

1.379

59

24

1.661

Importe
Total

20.133.628,07

287.228,10
843.146,93
19.002.190,1
0,00
1.062,85
0,00
4.088.902,8¢&
86.610,44
0,00

24.309.141,36

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Fuera Periodo Legal Pago

Numero de
Pagos

36
10

25

41

Importe

Total
708.218,35
7.241,67

363,61
700.613,07
0,00

0,00

0,00
38.582,76
0,00

0,00

746.801,11

Intereses de Demora Pagados en el Periodo

Numero de
Pagos

Gastos Corrientes en Bienes y Servicios

Inversiones reales

Otros Pagos realizados por operaciones comerciales
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto

TOTAL intereses de demora pagados

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Periodo Medio

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Pago Pendiente

Final del Periodo (PMPP)

(dias)
Gastos en Bienes Corrientes y servicios 24,44
20.- Arrendamientos y Canones 42,35
21.- Reparaciones, Mantenimiento y Conservacion 22,69
22.- Material, Suministros y Otros 23,77
23.- Indemnizaciones por razoén del servicio 0,00
24.- Gastos de Publicaciones 0,00
26.- Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro 0,00
Inversiones reales 37,65
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales 12,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto 61,20
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre 44,81

Dentro Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

347
13

36

298

1
290

645

Importe
Total

4.381.704,39

132.422,18
133.359,37
4.115.922,84
0,00

0,00

0,00
2.015.594,0¢
200,00
4.288.362,5¢

10.685.860,99

https://serviciostelematicosext.hacienda.gob.es/SGCIEF/Morosidad/Captura/MorosidadDetalleEntidad.aspx

Importe Total
Intereses

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Fuera Periodo Legal Pago
al Final del Periodo

Numero de
Operaciones

22

2
1

19

134

160

Importe
Total

82.250,78
36.729,13

124,52
45.397,13
0,00

0,00

0,00
3.409,23
0,00
2.145.806,94

2.231.466,95
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