Informe de Morosidad Primer trimestre de 2024 (Oviedo)

Si desea enviar los datos en formato XML, seleccione el fichero y pulse el botón de enviar. Los datos actualmente grabados serán sustituidos por los del fichero que envía.

Seleccionar archivo Ninguno archivo selec. Cargar fichero XML

a) Pagos Realizados en el Periodo:

Pagos Realizados en el Periodo	Periodo Medio Pago (PMP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago		Fuera Periodo Legal Pago	
		Número de Pagos	Importe Total	Número de Pagos	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y Servicios	29,90	1.578	20.133.628,07	36	708.218,35
20 Arrendamientos y Cánones	27,68	65	287.228,10	10	7.241,67
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	32,29	133	843.146,93	1	363,61
22 Material, Suministros y Otros	29,83	1.379	19.002.190,1	25	700.613,07
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	20,00	1	1.062,85	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	28,09	59	4.088.902,85	5	38.582,76
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	25,37	24	86.610,44	0	0,00
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0,00	0	0,00	0	0,00
TOTAL pagos realizados en el trimestre	29,59	1.661	24.309.141,36	41	746.801,11

b) Intereses de Demora Pagados en el Periodo:

	Intereses de Demora Pagados en el Periodo			
Intereses de Demora Pagados en el Periodo	Número de Pagos	Importe Total Intereses		
Gastos Corrientes en Bienes y Servicios	0	0,00		
Inversiones reales	0	0,00		
Otros Pagos realizados por operaciones comerciales	0	0,00		
Pagos Realizados Pendientes de aplicar a Presupuesto	0	0,00		
TOTAL intereses de demora pagados	0	0,00		

c) Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo:

Facturas o Documentos Justificativos Pendientes de Pago al Final del Periodo	Periodo Medio Pago Pendiente (PMPP) (días)	Dentro Periodo Legal Pago al Final del Periodo		Fuera Periodo Legal Pago al Final del Periodo	
		Número de Operaciones	Importe Total	Número de Operaciones	Importe Total
Gastos en Bienes Corrientes y servicios	24,44	347	4.381.704,39	22	82.250,78
20 Arrendamientos y Cánones	42,35	13	132.422,18	2	36.729,13
21 Reparaciones, Mantenimiento y Conservación	22,69	36	133.359,37	1	124,52
22 Material, Suministros y Otros	23,77	298	4.115.922,84	19	45.397,13
23 Indemnizaciones por razón del servicio	0,00	0	0,00	0	0,00
24 Gastos de Publicaciones	0,00	0	0,00	0	0,00
26 Trabajos realizados por Instituciones s. f. de lucro	0,00	0	0,00	0	0,00
Inversiones reales	37,65	7	2.015.594,05	4	3.409,23
Otros Pagos pendientes por operaciones comerciales	12,00	1	200,00	0	0,00
Operaciones Pendientes de aplicar a Presupuesto	61,20	290	4.288.362,55	134	2.145.806,94
TOTAL operaciones pendientes de pago a final del trimestre	44,81	645	10.685.860,99	160	2.231.466,95